
Administración Provincial 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA 
—————— 

ÁREA DE SERVICIOS SOCIALES 
———— 

A N U N C I O  

RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES A AYUNTAMIENTOS PARA LA FINANCIACIÓN DE LOS COSTES DERIVADOS DE 
LA ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE DESFIBRILADORES EXTERNOS SEMIAUTOMÁTICOS (DESA) Y LA FORMACIÓN NECESARIA 

 PARA SU USO, AÑO 2025.- BDNS: 854015. 

Por Decreto de la Sra. Presidenta de la Diputación de Palencia de fecha 12 de noviembre de 2025, se 
ha dictado la siguiente resolución: 
Visto el expediente de referencia y teniendo en cuenta las siguientes consideraciones: 

Visto que en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA Núm. 106, de fecha 3 de septiembre de 2025, se 
publicó la Convocatoria de “Subvenciones a Ayuntamientos para la financiación de los costes 
derivados de la adquisición e instalación de desfibriladores externos semiautomáticos (DESA) y la 
formación necesaria para su uso”, año 2025, (BDNS: 854015), dotada con una cuantía de 136.000,00 
euros, con cargo a la partida presupuestaria 43.23104.76202.038 del vigente Presupuesto. 

Vista la propuesta realizada por la Comisión Informativa de Servicios Sociales en sesión celebrada 
en fecha 6 de noviembre de 2025 en virtud de la competencia asignada en la Base 8ª. 

Vistos los artículos 23, 24, 25 y 26 la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, 
los artículos 16, 17 y 18 de la Ordenanza General de Subvenciones de la Diputación de Palencia, las 
Bases de Ejecución del Presupuesto y demás disposiciones de aplicación e informes, 

RESUELVO: 

PRIMERO. - Disponer del gasto por importe de 127.726,32 euros con cargo a la partida 
43.23104.76202.038 y, en consecuencia, conceder las correspondientes subvenciones a las entidades 
que cumplen todos los requisitos de la convocatoria y que aparecen relacionadas en el Anexo I que se 
incorpora el presente Decreto, en las cuantías que se especifican, desestimar las solicitudes de las 
entidades relacionadas en el Anexo II por los motivos que se especifican y tener por desistidos de su 
solicitud a las entidades que se relacionan en el Anexo III de conformidad con la Base 7ª de la 
convocatoria. 

SEGUNDO. – Librar a los beneficiarios el pago de la subvención que se efectuará por anticipado y 
por la cuantía total de la misma, con carácter previo a su justificación.  

TERCERO. – El pago de las subvenciones se realizará mediante transferencia bancaria a favor de las 
entidades beneficiarias según lo dispuesto en la Base 13ª de la Convocatoria.  

CUARTO. – La justificación de las subvenciones se realizará según lo dispuesto en la Base 13ª de la 
Convocatoria. El plazo máximo para la rendición de la justificación finalizará el 30 de abril de 2026. 

QUINTO. – Las entidades beneficiarias de las subvenciones están obligadas al cumplimiento de las 
obligaciones establecidas en las bases que rigen esta Convocatoria y en la Ordenanza General de 
Subvenciones.  

SEXTO. – Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA, con lo que se 
entenderá notificada a los interesados, de acuerdo con lo establecido en el art. 45.1.b) de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

SÉPTIMO. - Contra la presente resolución no cabe interponer recurso en vía administrativa, si bien 
se podrá formular, potestativamente, requerimiento previo a la interposición del recurso contencioso-
administrativo, solicitando su anulación o revocación ante el mismo órgano que la dictó en el plazo de 

5Lunes, 17 de noviembre de 2025 - Núm. 138BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
2N

6U
3P

5R
0R

4X
02

2F
09

LA



dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación de la misma en el BOLETÍN OFICIAL DE LA 
PROVINCIA. El requerimiento se entenderá rechazado si dentro del mes siguiente a su recepción no fuera 
contestado, de conformidad con lo previsto en el artículo 44.3 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. El recurso contencioso-administrativo podrá 
interponerse ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Palencia, según el artículo 8.1 de la 
citada Ley. El plazo para su interposición será de dos meses contados desde el día siguiente a aquel en 
que reciba la comunicación de la resolución del requerimiento previo o este se entienda desestimado 
por silencio administrativo. Si no formula requerimiento previo, el plazo para su interposición será de 
dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
DE LA PROVINCIA. 

Palencia, 13 de noviembre de 2025.- La Secretaria General, Virginia Losa Muñiz. 
 

6Lunes, 17 de noviembre de 2025 - Núm. 138BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
2N

6U
3P

5R
0R

4X
02

2F
09

LA



7Lunes, 17 de noviembre de 2025 - Núm. 138BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
2N

6U
3P

5R
0R

4X
02

2F
09

LA

AN
EX

O
 I

  
 

 
 

 
 

 
R

ED
IS

TR
IB

U
C

IÓ
N

 C
R

ÉD
IT

O
 S

O
B

R
AN

TE
 

 
 

 

EX
PE

D
. 

IN
TE

R
ES

A
D

O
/A

 
N

IF
 

A
C

TU
A

C
IÓ

N
 

LU
G

A
R

 D
E 

IN
ST

A
LA

C
IÓ

N
 

C
O

ST
E 

SO
LI

C
IT

A
D

O
 / 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
TO

TA
L 

PU
N

TO
S 

A
C

TU
A

C
IÓ

N
 

LU
G

A
R

 D
E 

IN
ST

A
LA

C
IÓ

N
 

C
O

ST
E 

 
SO

LI
C

IT
A

D
O

 / 
PR

ES
U

PU
ES

TO
 

TO
TA

L 
PU

N
TO

S 
IM

PO
R

TE
 

C
O

N
C

ED
ID

O
 

IM
PO

R
TE

 
A

N
TI

C
IP

O
 

(1
00

%
) 

IM
PO

R
TE

 
A

 
JU

ST
IF

IC
A

R
 

20
25

/1
14

18
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

tib
áñ

ez
 

de
 la

 P
eñ

a 
P

34
17

10
0I

 
1er

 D
E

S
A
 

S
ed

e 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
19

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
09

10
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 V
ill

ad
a 

P
34

20
60

0C
 

1er
 D

E
S

A
 

S
ed

e 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
19

 
2º

 D
E

S
A

 
P

ol
id

ep
or

tiv
o 

2.
05

7,
00

 €
 

10
 

   
 3

.2
91

,2
0 

€ 
 

 3
.2

91
,2

0 
€ 

 
 4

.1
14

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
13

13
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 V
ill

al
ue

ng
a 

de
 la

 V
eg

a 
P

34
21

80
0H

 
1er

 D
E

S
A
 

S
ed

e 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
19

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
12

99
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
on

zó
n 

de
 

C
am

po
s 

P
34

10
80

0A
 

1er
 D

E
S

A
 

S
ed

e 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
18

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
15

94
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 C
eb

riá
n 

de
 C

am
po

s 
P

34
15

90
0D

 
1er

 D
E

S
A
 

S
ed

e 
m

un
ic

ip
al

 
1.

99
7,

30
 €

 
18

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.5

97
,8

4 
€ 

 
 1

.5
97

,8
4 

€ 
 

  1
.9

97
,3

0 
€ 

 

20
25

/1
12

15
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

te
rv

ás
 d

e 
la

 V
eg

a 
P

34
16

90
0C

 
1er

 D
E

S
A
 

S
ed

e 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
18

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
16

36
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 B
ue

na
vi

st
a 

de
 V

al
da

vi
a 

P
34

03
70

0B
 

1er
 D

E
S

A
 

S
ed

e 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
18

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
13

84
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 B
ra

ño
se

ra
 

P
34

03
60

0D
 

1er
 D

E
S

A
 

S
ed

e 
m

un
ic

ip
al

 
1.

79
8,

90
 €

 
18

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.4

39
,1

2 
€ 

 
 1

.4
39

,1
2 

€ 
 

  1
.7

98
,9

0 
€ 

 

20
25

/1
14

34
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 P
ar

ed
es

 d
e 

N
av

a 
P

34
12

30
0J

 
1er

 D
E

S
A
 

C
en

tro
 a

rte
s 

es
cé

ni
ca

s 
2.

05
7,

00
 €

 
17

 
2º

 D
E

S
A

 
P

ol
id

ep
or

tiv
o 

2.
05

7,
00

 €
 

10
 

   
 3

.2
91

,2
0 

€ 
 

 3
.2

91
,2

0 
€ 

 
  4

.1
14

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
16

31
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 A
la

r d
el

 R
ey

 
P

34
00

50
0I

 
1er

 D
E

S
A
 

C
en

tro
 

so
ci

oc
ul

tu
ra

l 
1.

98
1,

00
 €

 
17

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.5

84
,8

0 
€ 

 
 1

.5
84

,8
0 

€ 
 

  1
.9

81
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
09

78
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 P
al

en
zu

el
a 

P
34

12
10

0D
 

1er
 D

E
S

A
 

S
ed

e 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
17

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
15

90
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 A
ut

ill
a 

de
l 

Pi
no

 
P

34
01

80
0B

 
1er

 D
E

S
A
 

S
ed

e 
m

un
ic

ip
al

 
1.

78
4,

75
 €

 
17

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.4

27
,8

0 
€ 

 
 1

.4
27

,8
0 

€ 
 

  1
.7

84
,7

5 
€ 

 

20
25

/1
10

22
 

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
as

tr
ill

o 
de

 
Vi

lla
ve

ga
 

P
34

05
20

0A
 

1er
 D

E
S

A
 

S
ed

e 
m

un
ic

ip
al

 
1.

78
4,

00
 €

 
17

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.4

27
,2

0 
€ 

 
 1

.4
27

,2
0 

€ 
 

  1
.7

84
,0

0 
€ 

 



8Lunes, 17 de noviembre de 2025 - Núm. 138BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
2N

6U
3P

5R
0R

4X
02

2F
09

LA

 
 

 
 

 
 

 
RE

DI
ST

RI
BU

C
IÓ

N 
CR

ÉD
IT

O
 S

O
BR

AN
TE

 
 

 
 

EX
PE

D.
 

IN
TE

RE
SA

DO
/A

 
NI

F 
AC

TU
AC

IÓ
N 

LU
G

AR
 D

E 
IN

ST
AL

AC
IÓ

N
 

CO
ST

E 
SO

LI
C

IT
AD

O
 / 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
TO

TA
L 

PU
NT

O
S 

AC
TU

AC
IÓ

N
 

LU
G

AR
 D

E 
IN

ST
AL

AC
IÓ

N
 

CO
ST

E 
 

SO
LI

C
IT

AD
O

 / 
PR

ES
U

PU
ES

TO
 

TO
TA

L 
PU

NT
O

S 
IM

PO
RT

E 
CO

NC
ED

ID
O

 
IM

PO
RT

E 
AN

TI
C

IP
O

 
(1

00
%

) 

IM
PO

RT
E 

A 
JU

ST
IF

IC
AR

 

20
25

/1
13

27
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 S
ot

o 
de

 
Ce

rr
at

o 
P3

41
77

00
F 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
17

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
10

08
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 R
ib

as
 d

e 
Ca

m
po

s 
P3

41
55

00
B 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
17

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
15

82
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 E
sp

in
os

a 
de

 
Vi

lla
go

nz
al

o 
P3

40
71

00
A 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
2.

11
7,

50
 €

 
17

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

94
,0

0 
€ 

 
 1

.6
94

,0
0 

€ 
 

  2
.1

17
,5

0 
€ 

 

20
25

/1
08

19
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 S
ot

ob
añ

ad
o 

y 
Pr

io
ra

to
 

P3
41

76
00

H
 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
17

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
10

75
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
on

go
st

o 
de

 
Va

ld
av

ia
 

P3
40

63
00

A 
1er

 D
ES

A 
Se

de
 

m
un

ic
ip

al
 

2.
11

7,
50

 €
 

17
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
94

,0
0 

€ 
 

 1
.6

94
,0

0 
€ 

 
  2

.1
17

,5
0 

€ 
 

20
25

/1
11

47
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 R
ev

en
ga

 d
e 

Ca
m

po
s 

P3
41

52
00

I 
1er

 D
ES

A 
Se

de
 

m
un

ic
ip

al
 

(u
so

s 
m

úl
tip

le
s)

 

2.
05

7,
00

 €
 

17
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
  2

.0
57

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
13

62
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ob

os
 d

e 
Ce

rr
at

o 
P3

40
61

00
B 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
1.

99
7,

30
 €

 
17

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.5

97
,8

4 
€ 

 
 1

.5
97

,8
4 

€ 
 

  1
.9

97
,3

0 
€ 

 

20
25

/1
10

54
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 T
ab

an
er

a 
de

 
Ce

rr
at

o 
P3

41
78

00
D

 
1er

 D
ES

A 
Se

de
 

m
un

ic
ip

al
 

2.
05

7,
00

 €
 

17
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
  2

.0
57

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
13

26
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 E
sp

in
os

a 
de

 
Ce

rr
at

o 
P3

40
70

00
C

 
1er

 D
ES

A 
Se

de
 

m
un

ic
ip

al
 

1.
99

7,
30

 €
 

17
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.5
97

,8
4 

€ 
 

 1
.5

97
,8

4 
€ 

 
  1

.9
97

,3
0 

€ 
 

20
25

/1
13

36
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 H
on

to
ria

 d
e 

Ce
rr

at
o 

P3
40

86
00

I 
1er

 D
ES

A 
Se

de
 

m
un

ic
ip

al
 

2.
05

7,
00

 €
 

17
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
  2

.0
57

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
11

46
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 P
ob

la
ci

ón
 d

e 
Ca

m
po

s 
P3

41
32

00
A 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
(u

so
s 

m
úl

tip
le

s)
 

2.
05

7,
00

 €
 

17
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
  2

.0
57

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
16

23
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 M
en

es
es

 d
e 

Ca
m

po
s 

P3
41

06
00

E 
1er

 D
ES

A 
Se

de
 

m
un

ic
ip

al
 

2.
05

7,
00

 €
 

17
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
  2

.0
57

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
11

49
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
ill

od
rig

o 
P3

42
43

00
F 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
17

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 



9Lunes, 17 de noviembre de 2025 - Núm. 138BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
2N

6U
3P

5R
0R

4X
02

2F
09

LA

 
 

 
 

 
 

 
RE

DI
ST

RI
BU

C
IÓ

N 
CR

ÉD
IT

O
 S

O
BR

AN
TE

 
 

 
 

EX
PE

D.
 

IN
TE

RE
SA

DO
/A

 
NI

F 
AC

TU
AC

IÓ
N 

LU
G

AR
 D

E 
IN

ST
AL

AC
IÓ

N
 

CO
ST

E 
SO

LI
C

IT
AD

O
 / 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
TO

TA
L 

PU
NT

O
S 

AC
TU

AC
IÓ

N
 

LU
G

AR
 D

E 
IN

ST
AL

AC
IÓ

N
 

CO
ST

E 
 

SO
LI

C
IT

AD
O

 / 
PR

ES
U

PU
ES

TO
 

TO
TA

L 
PU

NT
O

S 
IM

PO
RT

E 
CO

NC
ED

ID
O

 
IM

PO
RT

E 
AN

TI
C

IP
O

 
(1

00
%

) 

IM
PO

RT
E 

A 
JU

ST
IF

IC
AR

 

20
25

/1
10

06
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 A
m

us
co

 
P3

40
11

00
G

 
1er

 D
ES

A 
C

en
tro

 d
e 

dí
a 

2.
05

7,
00

 €
 

16
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
  2

.0
57

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
16

70
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
as

tre
jó

n 
de

 
la

 P
eñ

a 
P3

40
49

00
G

 
1er

 D
ES

A 
Ed

ifi
ci

o 
us

os
 

m
úl

tip
le

s 
2.

05
7,

00
 €

 
16

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
11

27
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 Q
ui

nt
an

a 
de

l 
Pu

en
te

 
P3

41
41

00
B 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
16

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
15

74
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 A
bi

a 
de

 la
s 

To
rr

es
 

P3
40

03
00

D
 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
2.

11
7,

50
 €

 
16

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

94
,0

0 
€ 

 
 1

.6
94

,0
0 

€ 
 

  2
.1

17
,5

0 
€ 

 

20
25

/1
15

91
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 S
an

ta
 C

ec
ili

a 
de

l A
lc

or
 

P3
41

67
00

G
 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
1.

78
4,

75
 €

 
16

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.4

27
,8

0 
€ 

 
 1

.4
27

,8
0 

€ 
 

  1
.7

84
,7

5 
€ 

 

20
25

/1
09

88
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
ill

ah
an

 
P3

42
10

00
E 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
16

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
16

67
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
ill

an
uñ

o 
de

 
Va

ld
av

ia
 

P3
42

29
00

E 
1er

 D
ES

A 
Se

de
 

m
un

ic
ip

al
 

2.
11

7,
50

 €
 

16
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
94

,0
0 

€ 
 

 1
.6

94
,0

0 
€ 

 
  2

.1
17

,5
0 

€ 
 

20
25

/1
16

65
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
as

tri
llo

 d
e 

O
ni

el
o 

P3
40

51
00

C
 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
16

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
13

38
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
al

le
 d

e 
Ce

rr
at

o 
P3

41
96

00
F 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
16

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
10

68
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 P
ed

ra
za

 d
e 

Ca
m

po
s 

P3
41

25
00

E 
1er

 D
ES

A 
Se

de
 

m
un

ic
ip

al
 

2.
05

7,
00

 €
 

16
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
  2

.0
57

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
10

87
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 M
az

ue
co

s 
de

 
Va

ld
eg

in
at

e 
P3

41
03

00
B 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
16

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
11

48
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
ill

ov
ie

co
 

P3
42

47
00

G
 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
(u

so
s 

m
úl

tip
le

s)
 

2.
05

7,
00

 €
 

16
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
  2

.0
57

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
15

03
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 B
ár

ce
na

 d
e 

Ca
m

po
s 

P3
40

25
00

G
 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
1.

78
4,

00
 €

 
16

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.4

27
,2

0 
€ 

 
 1

.4
27

,2
0 

€ 
 

  1
.7

84
,0

0 
€ 

 



10Lunes, 17 de noviembre de 2025 - Núm. 138BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
2N

6U
3P

5R
0R

4X
02

2F
09

LA

 
 

 
 

 
 

 
RE

DI
ST

RI
BU

C
IÓ

N 
CR

ÉD
IT

O
 S

O
BR

AN
TE

 
 

 
 

EX
PE

D.
 

IN
TE

RE
SA

DO
/A

 
NI

F 
AC

TU
AC

IÓ
N 

LU
G

AR
 D

E 
IN

ST
AL

AC
IÓ

N
 

CO
ST

E 
SO

LI
C

IT
AD

O
 / 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
TO

TA
L 

PU
NT

O
S 

AC
TU

AC
IÓ

N
 

LU
G

AR
 D

E 
IN

ST
AL

AC
IÓ

N
 

CO
ST

E 
 

SO
LI

C
IT

AD
O

 / 
PR

ES
U

PU
ES

TO
 

TO
TA

L 
PU

NT
O

S 
IM

PO
RT

E 
CO

NC
ED

ID
O

 
IM

PO
RT

E 
AN

TI
C

IP
O

 
(1

00
%

) 

IM
PO

RT
E 

A 
JU

ST
IF

IC
AR

 

20
25

/1
15

80
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 S
an

 R
om

án
 

de
 la

 C
ub

a 
P3

41
65

00
A 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
1.

98
4,

10
 €

 
16

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.5

87
,2

8 
€ 

 
 1

.5
87

,2
8 

€ 
 

  1
.9

84
,1

0 
€ 

 

20
25

/1
13

41
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 
To

rr
em

or
m

oj
ón

 
P3

41
84

00
B 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
16

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
13

09
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 A
ba

rc
a 

de
 

Ca
m

po
s 

P3
40

01
00

H
 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
2.

05
7,

00
 €

 
16

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
10

33
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 B
al

ta
ná

s 
P3

40
22

00
D

 
1er

 D
ES

A 
R

es
id

en
ci

a 
an

ci
an

os
 

2.
05

7,
00

 €
 

15
 

2º
 D

ES
A 

Po
lid

ep
or

tiv
o 

2.
05

7,
00

 €
 

11
 

   
 3

.2
91

,2
0 

€ 
 

 3
.2

91
,2

0 
€ 

 
  4

.1
14

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
16

37
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 M
ag

az
 d

e 
Pi

su
er

ga
 

P3
40

98
00

D
 

1er
 D

ES
A 

C
en

tro
 c

ul
tu

ra
l 

2.
05

7,
00

 €
 

15
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
  2

.0
57

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
12

53
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 F
ró

m
is

ta
 

P3
40

74
00

E 
1er

 D
ES

A 
Pa

be
lló

n 
C

ar
m

en
 

M
on

te
s 

2.
11

7,
50

 €
 

15
 

2º
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
1.

78
4,

75
 €

 
14

 
   

 3
.1

21
,8

0 
€ 

 
 3

.1
21

,8
0 

€ 
 

  3
.9

02
,2

5 
€ 

 

20
25

/1
08

33
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 M
az

ar
ie

go
s 

P3
41

02
00

D
 

1er
 D

ES
A 

So
po

rta
l 

an
tig

uo
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
2.

05
7,

00
 €

 
15

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
12

50
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 H
or

ni
llo

s 
de

 
Ce

rr
at

o 
P3

40
87

00
G

 
1er

 D
ES

A 
C

en
tro

 
so

ci
oc

ul
tu

ra
l 

2.
05

7,
00

 €
 

15
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
  2

.0
57

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
15

48
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
as

tro
m

oc
ho

 
P3

40
53

00
I 

1er
 D

ES
A 

C
en

tro
 s

oc
ia

l 
2.

05
7,

00
 €

 
15

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
13

85
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
ill

am
ar

tín
 

de
 C

am
po

s 
P3

42
20

00
D

 
1er

 D
ES

A 
Se

de
 

m
un

ic
ip

al
 

2.
05

7,
00

 €
 

15
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
  2

.0
57

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
14

95
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 F
re

ch
ill

a 
P3

40
72

00
I 

1er
 D

ES
A 

C
en

tro
 s

oc
ia

l 
2.

05
7,

00
 €

 
15

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
11

28
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 A
ut

ill
o 

de
 

Ca
m

po
s 

P3
40

19
00

J 
1er

 D
ES

A 
C

en
tro

 s
oc

ia
l 

2.
05

7,
00

 €
 

15
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
  2

.0
57

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
16

13
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 H
er

re
ra

 d
e 

Pi
su

er
ga

 
P3

40
83

00
F 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
1.

74
1,

40
 €

 
15

 
2º

 D
ES

A 

Ed
ifi

ci
o 

us
os

 
m

úl
tip

le
s 

(V
illa

be
rm

ud
o 

de
 O

je
da

) 

1.
59

6,
20

 €
 

13
 

   
 2

.6
70

,0
8 

€ 
 

 2
.6

70
,0

8 
€ 

 
  3

.3
37

,6
0 

€ 
 



11Lunes, 17 de noviembre de 2025 - Núm. 138BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
2N

6U
3P

5R
0R

4X
02

2F
09

LA

 
 

 
 

 
 

 
RE

DI
ST

RI
BU

C
IÓ

N 
CR

ÉD
IT

O
 S

O
BR

AN
TE

 
 

 
 

EX
PE

D.
 

IN
TE

RE
SA

DO
/A

 
NI

F 
AC

TU
AC

IÓ
N 

LU
G

AR
 D

E 
IN

ST
AL

AC
IÓ

N
 

CO
ST

E 
SO

LI
C

IT
AD

O
 / 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
TO

TA
L 

PU
NT

O
S 

AC
TU

AC
IÓ

N
 

LU
G

AR
 D

E 
IN

ST
AL

AC
IÓ

N
 

CO
ST

E 
 

SO
LI

C
IT

AD
O

 / 
PR

ES
U

PU
ES

TO
 

TO
TA

L 
PU

NT
O

S 
IM

PO
RT

E 
CO

NC
ED

ID
O

 
IM

PO
RT

E 
AN

TI
C

IP
O

 
(1

00
%

) 

IM
PO

RT
E 

A 
JU

ST
IF

IC
AR

 

20
25

/1
14

90
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 B
ec

er
ril

 d
e 

Ca
m

po
s 

P3
40

29
00

I 
1er

 D
ES

A 
C

en
tro

 M
éd

ic
o 

1.
79

8,
90

 €
 

14
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.4
39

,1
2 

€ 
 

 1
.4

39
,1

2 
€ 

 
  1

.7
98

,9
0 

€ 
 

20
25

/1
14

89
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 A
m

pu
di

a 
P3

40
10

00
I 

1er
 D

ES
A 

Pl
az

a 
Za

ca
ria

s 
M

at
eo

s 
(V

al
or

ia
 d

el
 

Al
co

r) 

2.
48

2,
19

 €
 

14
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
76

,0
6 

€ 
 

 1
.6

76
,0

6 
€ 

 
  2

.1
72

,5
0 

€ 
 

20
25

/1
07

45
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
ill

er
ía

s 
de

 
Ca

m
po

s 
P3

42
41

00
J 

1er
 D

ES
A 

C
en

tro
 s

oc
ia

l 
2.

05
7,

00
 €

 
14

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
16

20
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ap

ill
as

 
P3

40
45

00
E 

1er
 D

ES
A 

Te
le

cl
ub

 
2.

05
7,

00
 €

 
14

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
07

50
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
as

til
 d

e 
Ve

la
 

P3
40

48
00

I 
1er

 D
ES

A 
C

en
tro

 s
oc

ia
l 

2.
05

7,
00

 €
 

14
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
  2

.0
57

,0
0 

€ 
 

20
25

/1
13

16
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 G
ua

za
 d

e 
Ca

m
po

s 
P3

40
81

00
J 

1er
 D

ES
A 

C
en

tro
 c

ul
tu

ra
l 

(te
le

cl
ub

) 
2.

05
7,

00
 €

 
14

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
07

46
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 B
el

m
on

te
 d

e 
Ca

m
po

s 
P3

40
31

00
E 

1er
 D

ES
A 

C
en

tro
 s

oc
ia

l 
2.

05
7,

00
 €

 
14

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.6

45
,6

0 
€ 

 
 1

.6
45

,6
0 

€ 
 

  2
.0

57
,0

0 
€ 

 

20
25

/1
15

52
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
ill

au
m

br
al

es
 

P3
42

38
00

F 
1er

 D
ES

A 
C

on
su

lto
rio

 
m

éd
ic

o 
Vi

lla
um

br
al

es
 

2.
05

7,
00

 €
 

13
 

2º
 D

ES
A 

C
on

su
lto

rio
 

m
éd

ic
o 

(C
as

có
n 

de
 la

 
N

av
a)

 

2.
05

7,
00

 €
 

8 
   

 3
.2

01
,9

4 
€ 

 
 3

.2
01

,9
4 

€ 
 

  4
.0

24
,7

4 
€ 

 

20
25

/1
16

61
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 A
nt

ig
üe

da
d 

P3
40

12
00

E 
1er

 D
ES

A 
R

es
id

en
ci

a 
1.

79
8,

90
 €

 
13

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.4

39
,1

2 
€ 

 
 1

.4
39

,1
2 

€ 
 

  1
.7

98
,9

0 
€ 

 

20
25

/1
09

37
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 L
a 

Pe
rn

ía
 

P3
41

66
00

I 
1er

 D
ES

A 
C

on
su

lto
rio

 
2.

05
7,

00
 €

 
13

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.5

56
,3

4 
€ 

 
 1

.5
56

,3
4 

€ 
 

  1
.9

67
,7

4 
€ 

 

20
25

/1
13

58
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
or

do
vi

lla
 la

 
Re

al
 

P3
40

64
00

F 
1er

 D
ES

A 
C

en
tro

 s
oc

ia
l 

1.
44

7,
18

 €
 

13
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.1
57

,7
4 

€ 
 

 1
.1

57
,7

4 
€ 

 
  1

.4
47

,1
8 

€ 
 

20
25

/1
08

21
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 T
or

qu
em

ad
a 

P3
41

82
00

F 
1er

 D
ES

A 
Se

de
 

m
un

ic
ip

al
 

2.
05

7,
00

 €
 

13
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.5
56

,3
4 

€ 
 

 1
.5

56
,3

4 
€ 

 
  1

.9
67

,7
4 

€ 
 

20
25

/1
14

11
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 T
ar

ie
go

 d
e 

Ce
rr

at
o 

P3
41

81
00

H
 

1er
 D

ES
A 

Se
de

 
m

un
ic

ip
al

 
1.

79
8,

90
 €

 
13

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.4

39
,1

2 
€ 

 
 1

.4
39

,1
2 

€ 
 

  1
.7

98
,9

0 
€ 

 



12Lunes, 17 de noviembre de 2025 - Núm. 138BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
2N

6U
3P

5R
0R

4X
02

2F
09

LA

 
 

 
 

 
 

 
RE

DI
ST

RI
BU

C
IÓ

N 
CR

ÉD
IT

O
 S

O
BR

AN
TE

 
 

 
 

EX
PE

D.
 

IN
TE

RE
SA

DO
/A

 
NI

F 
AC

TU
AC

IÓ
N 

LU
G

AR
 D

E 
IN

ST
AL

AC
IÓ

N
 

CO
ST

E 
SO

LI
C

IT
AD

O
 / 

PR
ES

U
PU

ES
TO

 
TO

TA
L 

PU
NT

O
S 

AC
TU

AC
IÓ

N
 

LU
G

AR
 D

E 
IN

ST
AL

AC
IÓ

N
 

CO
ST

E 
 

SO
LI

C
IT

AD
O

 / 
PR

ES
U

PU
ES

TO
 

TO
TA

L 
PU

NT
O

S 
IM

PO
RT

E 
CO

NC
ED

ID
O

 
IM

PO
RT

E 
AN

TI
C

IP
O

 
(1

00
%

) 

IM
PO

RT
E 

A 
JU

ST
IF

IC
AR

 

20
25

/1
16

18
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
ill

al
ba

 d
e 

G
ua

rd
o 

P3
42

14
00

G
 

1er
 D

ES
A 

C
on

su
lto

rio
 

lo
ca

l 
2.

77
0,

90
 €

 
12

 
2º

 D
ES

A 
C

en
tro

 s
oc

io
-

re
cr

ea
tiv

o 
2.

77
0,

90
 €

 
10

 
   

 3
.5

16
,6

2 
€ 

 
 3

.5
16

,6
2 

€ 
 

  4
.6

24
,9

8 
€ 

 

20
25

/1
16

52
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
ill

am
ed

ia
na

 
P3

42
21

00
B 

1er
 D

ES
A 

C
on

su
lto

rio
 

m
éd

ic
o 

2.
05

7,
00

 €
 

12
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.4
36

,6
2 

€ 
 

 1
.4

36
,6

2 
€ 

 
  1

.8
48

,0
2 

€ 
 

20
25

/1
16

39
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 M
an

tin
os

 
P3

41
00

00
H

 
1er

 D
ES

A 
C

on
su

lto
rio

 
lo

ca
l 

2.
05

7,
00

 €
 

12
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.4
36

,6
2 

€ 
 

 1
.4

36
,6

2 
€ 

 
  1

.8
48

,0
2 

€ 
 

20
25

/1
15

49
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
ill

am
er

ie
l 

P3
42

22
00

J 
1er

 D
ES

A 
C

on
su

lto
rio

 
m

éd
ic

o 
2.

05
7,

00
 €

 
12

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.4

36
,6

2 
€ 

 
 1

.4
36

,6
2 

€ 
 

  1
.8

48
,0

2 
€ 

 

20
25

/1
12

85
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 T
am

ar
a 

de
 

Ca
m

po
s 

P3
41

80
00

J 
1er

 D
ES

A 
C

en
tro

 M
éd

ic
o 

2.
05

7,
00

 €
 

11
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.3
16

,9
0 

€ 
 

 1
.3

16
,9

0 
€ 

 
  1

.7
28

,3
0 

€ 
 

20
25

/1
15

76
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 S
an

ta
 C

ru
z 

de
 B

oe
do

 
P3

41
68

00
E 

1er
 D

ES
A 

C
on

su
lto

rio
 

m
éd

ic
o 

2.
05

7,
00

 €
 

11
 

- 
- 

- 
- 

   
 1

.3
16

,9
0 

€ 
 

 1
.3

16
,9

0 
€ 

 
  1

.7
28

,3
0 

€ 
 

20
25

/1
15

64
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 V
ill

ap
ro

ve
do

 
P3

42
30

00
C

 
1er

 D
ES

A 
C

on
su

lto
rio

 
m

éd
ic

o 
2.

05
7,

00
 €

 
11

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.3

16
,9

0 
€ 

 
 1

.3
16

,9
0 

€ 
 

  1
.7

28
,3

0 
€ 

 

20
25

/1
09

04
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 A
st

ud
ill

o 
P3

40
17

00
D

 
1er

 D
ES

A 
Po

lid
ep

or
tiv

o 
2.

05
7,

00
 €

 
11

 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.3

16
,9

0 
€ 

 
 1

.3
16

,9
0 

€ 
 

  1
.7

28
,3

0 
€ 

 

20
25

/1
14

60
 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
de

 C
ev

ic
o 

de
 la

 
To

rr
e 

P3
40

58
00

H
 

1er
 D

ES
A 

C
om

pl
ej

o 
de

po
rti

vo
 

1.
70

0,
00

 €
 

9 
- 

- 
- 

- 
   

 1
.0

77
,4

6 
€ 

 
 1

.0
77

,4
6 

€ 
 

  1
.4

17
,4

6 
€ 

 

 



13Lunes, 17 de noviembre de 2025 - Núm. 138BOP de Palencia

F
irm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 c

on
su

lta
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n:
  

ht
tp

://
cs

v.
di

pu
ta

ci
on

de
pa

le
nc

ia
.e

s 
C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

S
V

):
2N

6U
3P

5R
0R

4X
02

2F
09

LA

ANEXO II 
 
 

EXPED. INTERESADO/A NIF MOTIVO 
DESESTIMACIÓN 

2025/11259 Ayuntamiento de Villarramiel P3423300G No acredita extremo Base 7ª 

2025/11586 Ayuntamiento de Cervera de 
Pisuerga P3405700J 

No cumple requisitos para ser 
beneficiario. Población superior a 

2.000 habitantes (Base 3ª) 

2025/11653 Ayuntamiento de Villalobón P3421700J 
No cumple requisitos para ser 

beneficiario. Población superior a 
2.000 habitantes (Base 3ª) 

 ANEXO III 

EXPED. INTERESADO/A NIF MOTIVO 

2025/11447 Ayuntamiento de Salinas de 
Pisuerga P3415800F No subsana solicitud 

2025/11573 Ayuntamiento de Castrillo de 
Don Juan P3405000E No subsana solicitud 

2025/11664 Ayuntamiento de Valbuena de 
Pisuerga P3418600G No subsana solicitud 

3125


